ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                Số:       /UBND
Về việc góp ý dự thảo Tờ trình, Kế hoạch triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
	Trà Giang, ngày 20 tháng 8 năm 2025

  Kính gửi:  Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Công văn số 367/STP-KTVB&QLXLVPHC ngày 19/8/2025 của Sở Tư pháp về việc góp ý dự thảo Tờ trình, Kế hoạch triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Sau khi nghiên cứu, UBND xã Trà Giang thống nhất với dự thảo Tờ trình, Kế hoạch triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Trên đây là góp ý của UBND xã Trà Giang, gửi Sở Tư pháp Tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]    Nguyễn Thị Bích Trâm